MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 780, DE 29 DE JULHO DE 2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em observância ao disposto no § 1°

do Art. 14 do Regimento Interno do Conselho Acadêmico desta Universidade,

RESOLVE:

Homologar a eleição da Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, realizada no dia 28

de julho de 2020, na qual foram eleitos os docentes Alexandre Américo Almassy Junior,

SIAPE 1475511, como Presidente  e Carlos Alberto Santos Costa, SIAPE 1493744, como

Secretário  da  Câmara  Pesquisa e Pós-graduação, por um período de 12 (doze) meses.

Publique-se. Registre-se e cumpra-se.

Cruz das Almas, 29 de julho de 2020.

Fábio Josué Souza dos Santos

Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA
BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 2020

PORTARIA Nº 14/2020 - UFRB (11.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 29/07/2020 17:52 )
FABIO JOSUE SOUZA DOS SANTOS

REITOR

1645465

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 14 2020 PORTARIA 29/07/2020 35843a2642

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf